realizację zadania pod nazwą „Scalenia gruntów wsi Przeginia gmina Jerzmanowice – Przeginia”, zrealizowanych 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w łącznej wysokości 9 678 653,17 zł (słownie: dziewięć 
milionów sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy złote 17/100), obejmujących wykonanie 
dokumentacji oraz robót ujętych w zakresie poscaleniowym. 

2. Zestawienie nakładów, o których mowa w punkcie 1 zawiera Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nakłady, o których mowa w § 1, zostaną przekazane Gminie Jerzmanowice - Przeginia na podstawie